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HJomaTok
OO 3akoHy YKpaihnu
"llpo Bacamn sanobiraHHs
i npormmii wkopynuii"
Big 7 kBiTHa 2011 poky

N 3206-VI
AEKNAPALIA
npo manHo, AoOX0AN, BUTPaTK i 3060B’A3aHHs (hiHAHCOBOFO XapakTepy
3a 20 14 piK

Po3gin I. 3aranbHi BiaomocTi
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(npissmwe, iW's, no GaTurosi, peecTpaiittuii Homep oBnIKOBOT KAPTKM NNATHWKA NOAATKIB/Cepis Ta Hbuep nacnopra rpoMaafHuHa Ykpaliv — Aexnapanta)

2. Micue NpoOXUBaHHA:

3. Mocapa: /Pt TACUM

&D %Z@Q/LMWWW Moﬁawww LG

S

(7%@5 eol  bpluaeie Y

4. Unehu cim T.qemapan-rra

Peectpauiiinnit Homep o6nikoBol kapTku
Cryninb 38°'A3Ky Npissuwe, iHiuianw, 4aTa HAPOAXEHHA nnaTHuka nogartkis/ cepis
Ta HOMEep NacnopTa rPOMaafHNUHa Yrpaitu
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Po3ain ll. BinomocTi npo poxoau

10.

1.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix mpkepen B YkpaiHi

Mepenix fAoxonis

Cyma opepxaHoro (HapaxoBaHOro) A0XOAY

AEKNapaHTa

uneHia cimT

3aranbHa cyma CyKynHoro 4OXOoAy, FPUBHI, Y T. Y.

54028

157 069

3apobiTHa nnara, iHWi BUNNaTU Ta BUHAropoAu, HapaxoeaHi
(evnnaveHi) feknapaHTy BiAMNOBIAHO AO YMOB TPYyAOBOrO
abo uMBINLHO-NPaBOBOrO AOrOBOPY (KpiM - eunnam,
3asHaqeHux y nosuuyisix 7, 8)

50 028

Aoxia Big BMKNagaubkol, HaykoBol i TBOpYOT AiANbLHOCTI,
MeAVMHOT NPaKTUKWU, [HCTPYKTOPCbKOT Ta CYARIBCbKOT
NpaKT1KM i3 cnopTy

(Ha3ea 3aKnafy, yCTaHOBN TOILO, B AKAX OAGPKAHO (HAPaXOBaHO) 3asHaJYEH! y Lin NOIALIT AOXOAK)

aBTOpCbKa BWHAropoaa, iHWI Agoxoau Big peanisauil
MaiHOBMX NPas iHTeneKTyanbHol BNAaCHOCTI

AVBIREeHAM, NPoUeHTH

marepiansHa gonomora

AAPYHKW, NpN3K, BUrpaLwi

Aornomora no 6e3pobitTio

animeHTu

cnajiuHa

CTpaxoBi BUNNATH, CTPAxXOBi BIALWKOAYBAHHA, BUKYNHI
CyMM Ta NeHCIlkHi BUNNaTK, WO cnnaJveHi AeknapaHTy 3a
[OrOBOPOM CTpaxyBaHHS, HeAAEPXKABHOTO NEHCIKHOro
3abeaneyeHHN Ta NeHCiltHOro Bknagy

AOXIA BiA BiAYYXEHHA PYXOMOro Ta HEPYXOMOro maitHa

Aoxia BiA NpoBagXeHHA NIANPUEMHULIBKOT Ta HEe3aneXHo!
npogeciitHol RisNbHOCTI

DOXiA Bif BiAMY>XEHHA LiHHNX nahepia Ta KopnopaTuBHUX
npas

AoxiA BiA nepenavi B opeHAy (CTpokoBe BONOAIHHA Ta/aGo
KOPUCTYBaHHA) MaiHa

iHWi BUAY ROXORIB (He 3a3HayeHi y nosuyiax 6-19)

{000

1506 G




21.

3
B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pkepen 3a Mexamu YKpaiiu feKnapaHTom
Po3amip goxoay
Hassa xpainu
B iHO3EMHIA BaNIOT nepepaxoBaHoro y rpusHi ‘

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Jxepen 3a mexamu YKpaiiu yneHamu CiM'i aeknapaHTa

Poawip aoxoay

Ha3sa kpaitu

S

B iHO3eMKii BanOTi nepepaxoBaHoro y rpueHi

22.




Pozain lll. BinomocTi npo Hepyxome manHo

A. MaitHo, Wwo nepebyBae y BNacHOCTI, B OpeHAi Yu Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHR feKnapaHTa,
Ta BUTpaTu aAeknapaHTa Ha npuabaHHA Takoro MaiHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM
Cyma sutpar (rpH) Ha

Nepenik o6’exTia

23. | 3emenbHi ginaHku

MicuesHaxomkeHHs of’exta (kpaina, agpeca)

24. | XXutnosi GyguHxu

3aransHa nnowa . opeHay UK
| aHHA
(xB. M) ::m Ha iMwe npaso
icTb
y KOPUCTYBaHHS
012 1qa. - -

1200 2

25.  Kesaptupwm

26. | CapoBsui (nauHui)
6yauHok

27. | Fapaxi

28. | |HWe Hepyxome
MaiHo
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29.

30.

31.

32.

33.

B. MaiiHo, wo nepebysac y BNacHOCTi, B OPEHAi YK Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA

uneHis ciM'l feknapaxTa

Nepenik 06'exTis

MicueaHaxoaxeHHa ob6'exra (kpaiHa, agpeca)

3aransHa nnowa (ke. M)

3emenbHi QinstHkK

Kutnosi 6yauHku

KesapTupu

Caposuii (aa4Huit)
6yauHok

Fapaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo

F3




Po3aain IV. BinomocTi npo TpaHcnoprtHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaloTh y BNacHOCTI, B OpeHA Y4 Ha iHLIOMY nipasi Kopucryaaﬁuﬂ
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHxta Ha ix npuataHHs (KOpucTyBaHHs)

Mepenik
TPaHCNOPTHUX 3acobis

' Mapxa/mopens
(06’em LmniHApIB ABUTYHA, KyG. CM, NOTYXHICTD
ABUryHa, xBT, aoBXMHA, CM)

Pixk eunycky

Cyma BuTparT (rpH) Ha

OpeHay um
Ha idwe npaso
KOPUCTYBaHHA

npuaGaHHA
Y BRECHICTL

AsTOMOGini
nerxosi

AsTomoGini
BaHTaXHi
(cneuianbHi)

BoaHi 3acobu

MosiTpaHi cyaHa

IHWi 3acobu

v

Y




M.

42,

B. TpaHcnopTHi 3acobw, wo nepebysaloTb Y BNACHOCTI, B OPEHA Yu Ha iHLIOMY npaBi

KOPUCTYBAHHS uneHie ciM'T geknapaHTa

Mepenix TpaHchopTHUX 3aco6is

Mapka/mopens
(oG'em ymninppie peuryHa, ky6. cm,
NOTYXHICTb ABUrYHA, KBT, AOBXUHA, CM)

Pik sunycxy

ABTomobini nerxosi

ABTOMOGINi BaHTaXHI
(cneuianbHi)

BoaHi 3acobu

oBiTpsiHi cygHa

IHWi 3acobu

LY
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Poagin V. BinomocTi npo Bknaau y 6axkax, UiHHi nanepu Ta iHwWi aKkTuBM

45

46.

47.

49

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHui aktuey, Wo nepebyBaioTh y BNACHOCTI
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTh AeKnapaHTa Ha npuaGaHH:A Takux aKTUBIs (rpH)

MNepenik

Yeworo

Y TOMY MUCNi 38 KOPAOHOM

Cyma KoWTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLuX
(hiHaHCOBUX yCTaHOBaX, ¥ T. Y.

BKNaf1€HUX Y 3BITHOMY poLyi

HomiHansHa BapTiCTb LiHHWX Nanepis, y T. 4.

npuabaHux y 3BiTHOMY poui

Po3mip BHeckiB 4O CTATYTHOrO (CKNaAeHoro)
Kanitany ToBapucTaa, nignpuemMcTea,
opraHisauil, y T. 4.:

BHECEHUX Y 3BITHOMY poui - —
B. Bxnagu y 6axkax, UiHHi nanepu Ta iHWi akTueu, wo nepebysaioTb y BAACHOCTI
yneHis CiM'T aeknapaHTa (rpH)
Mepenix Ycboro Y TOMY YMCIi 32 KOPAOHOM
Cyma rowrTiB Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHLnX

iHaHcoBMUX ycTaHOBaX

HominanbHa BapTiCTb UiHHUX nanepis

Posmip BHeCKIB O CTaTyTHOro (CknaaeHoro)
Kanitany ToBapucTaa, MianpUEMCTBa,
opraHisauil




Poaain VI. BinomocTi npo ¢inancosi 30608’A3aHHA

55.
56.

‘| 57.

59.

60.
61.
62.

63.

A. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHRA AeknapaHTa Ta iHWi Woro BuTpaTy (rpH)

MNepenix ¢inancoBux 30608'R3aHL Yeeoro Y TOMY YUCNi 38 KOPAOHOM

No6posinbHe cTpaxyBaHHs

HepepxaBHe NeHciliHe 3a6Ge3ne4YeHHs - -

YTpuMaHHs 3asHaueHoro y posginax Ili-V maiHa -

AT KB T AL

MoraleHHss OCHOBHOT CyMuW NO3UKK (KpeauTy) 900, 00 M,
f

MoralieHHs cymu NPOLEHTIB 32 NO3UKOI0
(xpeauTom)

IHWI He 3a3HaveHi y poaainax -V sutpaTn - —

B. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHR YnNeHiB CiM'T geknapaHTa (rpH)

Nepenik cinaxncoaux 30608's3aHb Yesoro Y TOMY Y¥CNi 32 KOPAOHOM

NoGposinbHe cTpaxyBaHHS ~ -

HenepxasHe neHciliHe 3a6e3neveHHs - -

YTpuMaHHsa 3asHauyeHoro y poaainax lll-V maitHa - -

MoralueHHR OCHOBHOT CyMi NO3VKK (KpeauTy) - T

MoraweHHs cyMn NPOLUEHTIB 3a NO3KUKOI0 —_—
(kpepuTom) '

3acsia4yio npaBunbHICTb 3a3HaveHuX y Uit [leknapaldlii Bizomocrei

£5




